



Pará
Governo Municipal de São Domingos do Capim

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20180105003

Pag.: 4

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
027420	BANHEIRA DE 20L UNISSEX	3.000,0000	23,630	70.890,00
027421	COBERTOR 100% ALGODÃO 70CM X 90CM	3.000,0000	46,630	139.890,00
027423	KIT MAMADEIRA INFANTIL - 01 DE 80ML, 01 DE 150ML E 01 DE 240ML	3.000,0000	56,630	169.890,00
027424	FRALDA DE TECIDO COM 05 UNIDADES, 100% ALGODÃO 70 X 70CM	3.000,0000	65,263	195.789,00
027425	KIT INFANTIL COM 03 MACACOES MANGA LONGA COM PE	3.000,0000	59,293	177.879,00
027426	KIT PAGÃO INFANTIL COM 03 PEÇAS	3.000,0000	88,267	264.801,00
027428	KIT MIJÃO INFANTIL COM 03 PEÇAS 100% ALGODÃO	3.000,0000	41,633	124.899,00
027430	KIT COBERTOR PARA BERÇO	3.000,0000	54,963	164.889,00
027431	KIT DE CUEIRO COM 03 UNIDADES 100% ALGODÃO MEDINDO 60CM X 80CM	3.000,0000	24,630	73.890,00
027433	KIT BODY REGATA 100% ALGODÃO CONTENDO 06 UNIDADES	3.000,0000	67,280	201.840,00
027435	TOALHA DE BANHO INFANTIL 100% ALGODÃO	3.000,0000	25,963	77.889,00
027436	ESCOVA PARA PENTEAR, INFANTIL COM CERDAS MACIAS	3.000,0000	30,297	90.891,00
027437	PENTE PARA CABELO, INFANTIL, EM PLASTICO COM PONTAS ARREDONDADAS	3.000,0000	18,630	55.890,00
027438	TESOURA INFANTIL COM PONTAS ARREDONDADAS	3.000,0000	19,267	57.801,00
027439	SHAMPOO INFANTIL EM EMBALAGEM DE 200ML	3.000,0000	21,630	64.890,00
027441	POMADA INFANTIL PARA ASSADURAS EM EMBALAGEM DE 45GR	3.000,0000	21,297	63.891,00
027442	SABONETE INFANTIL 80GR	3.000,0000	3,960	11.880,00
027443	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO (P)	3.000,0000	71,297	213.891,00
027444	LENÇO UMIDECIDO SEM ALCOOL EM EMBALAGEM COM 75 UNIDADES	3.000,0000	16,963	50.889,00
		Total :		2.272.569,00

Laudeci M. A. Moreira
Diretor do Depart. de Compras
Decreto nº 0054/2017